
i. 3e- teS

UZAVŘENÍ SMLOUVY

1

2

2

1

5.

6

2

vw»An in -> wn 1/9

POJISTNÁ SMLOUVA Č 080 001 865

'pOj/ZY/of/w
£ fa,de? k

$jcdr.ate*s«« čisto; 20156931
Telefon 777 618 545

Pojistné kryti v rámci Mavněw pcfStěnl a sjednaných pfipojdlínJ se 
vztahuje výhradně na akB detrovanou v článku 1 teto pojHtne vr louvy 
o to včetně hromadné organizované přepravy do n*sto konaní akce a zpět

Místo nar ožene 
Druh dokladu | 
Vydán kjm^H 
Piatnoa^^H

ČLÁNEK 3. ROZSAH POAS1ÉNI

Hlavním pqdtěnlm Je pojíváni pro případ strni následkem Úrazu nebo 
nísíedkem vyjmenovaného onemocněni

• 1 poýstnou částkou pm případ smrti následkem úrazu 30 000 Kč 
u děti ve věku 0-17 let.

• S pojistnou částkou pm případ smrti následkem i»ezu 200 000 Kč 
u dospělých

• 1 pojistnou částkou pro pflpnd smrti nastedKem vyjmenovaného 
onemocněni 20 000 Kč u děti ve věku 0 -17 lei

• s protnou částkou pro př^Ed smrti následkem vyjmenovanou 
onemocnění 50 000 Kč u dospělých

Pro M Jdého pojrtlěného se dáte sjruinévay naveOjjťl připojištění

• trvale následky Úrazu I proyntsivnkn plněním í pojistnou částkou 
400 000 Kč.

• denrt odSkoctoá s pro^eslvnkn pinénkn s denní dávkou 100 Kč.

Pojišťovací zprostředkovatel

SILLET GROUP A.S.
IČO 27 7? 4007

Osoon číslo

Smalt dfrkkpva*mte*-cz

Osoby zastupující pojistitele

RNDR. PAVEL MARTYNEK, PH.D., 
VERONIKA PEEROVÁ

PojiUnlk (firma)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
IlOOOPrana-Staré Město. Mariánské naměsb 2/2 
IÍO 00 C€ 45 81. Mfitni vládni rtsttuce

:niiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiit
MHMPP0763LTV

Allianz ®

Pojistitel (my)

ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A. S.
Ke štvanici 656/3,186(W Praha 8
IČO 471159 71. obchodní rejstřík u Městského sátou v Praze. odtfl B. viofka 1815 

»mw jiliunzcz. wwwuiilurrz cz/napKur
Osoba zastupující pojtstnika

ING. PETRA DEDEROVA
Trvaly pobyt^B 
Rccnečhta^B 

Státní občanství- 
číslo ookladuH 
Vydfln dne ||

Adresa .Ungmannova 747/28.11000 Praha 1
E-malL andrea hqjknvngpr.-ihn ou Telefon:

...

ČLÁNEK 5. PRAVA A POVINNOSTI ÚČASTNÍKŮ POJIŠTĚNÍ

1 JeslHře se během pojistné doby zrněni počet pojiMěných uvedeny 
v odstavci 2 členku 1 léto pojistné smlouvy o vlče neJ 5 v některé

SKUPINOVÉ POJIŠTĚNÍ OSOB

ČLÁNEK 4. POJISTNÉ

Vý»e jednorázového pojistného za hlavni poKtěnl a sjednaná připojištění 
CH
. TZKČukaMdpojHtánedttěvevěkuO-Vlot
• 147 Kč za kaícM poctěné até ve věku 13-17*1

• 194 Kč ze kařdébo pojištěného dospělého

Celkové jodnerazove pojalné za hlavni poctěni a sjednaná p/pojMěnl 
tn pojiKéné uvedené v odstavci 2 článku 1 této pufnlnr- smlouvy ČW 
28 702 KČ.

Odchylně od odstavce 4 článku 17 VPP je ponerazové pojislm- splatí* 
ke dni 1.7 2022.

Vr-imatof vysojesro-azovehti pojistného čito 3 000 Kč bez ohledu 
ne počet poJBtěnych osob a -ozsah pojistného kryti

Bankovní spojeni pro platby poBtnólw

• číslo učtu/kod banky 2700/7700 (číslo učtu je skuinčné tok krátké 
a staré jeku kbd banky).

• vana Mni symbol ČSlo pojistné smlouvy (060 001865).

V případě změny počtu pěstěných podle odstavce 1 článku 5 této pojistné 
smlouvy oznámí pojisVtel do 15 dnů pp uplynuti pojistné doby porslnlkoví 
rozdíl mezi zaplaceným pojistným a pojistným stanoveným na základě 
skutečného počtu pojiMěných (s pohlédnutím k odstavci 4 tohoto Hanku), 
"anto rozdíl čude phslulré smluvní straně uhrazen nejpozděj do 15 dní 
ode dne oznament

Pojistitel a pojmn* uzavírají Mo po/stnou smlouvu skupinového poJKIěnl osob (dále Mí .pcWná smlouva-), která sa -sdl Věeooecnými pojistnými podmínkami 
pro pojištěn mob. platným od 1.1.2014 (dále IM .VPPT a Zvláštními pojistnými podmínkami pro skupkxnM pojistí ní osob verze 03/01012014 (dále léč .ZPP')

ČLÁNEK 2. POJISTNÁ DOBA. POČAlEK A KONEC POJtSlÉNl

1 Tato poiiuns smlouva se uzavírá na dobu od 2 7 2022 do 13 8 2022.

2. Pojittěm so s.ecnáva na dohu konání akce definované v článku 1 teto
pojislné smlouvy, a to včetně hromadné organizované pčep-avy do místa 
konaní akce a zpět Po‘fltek pojištění ^dnotWvých pcjměnyeh mnufv,t 
dnem 2.7.2022 nébo 16.7, 2022 nebo 30 7 2022 o konec nepo/dějl 
zánikem této pojistné smlouvy

PODMÍNKY
ČLÁNEK 1. POJIŠTĚNÍ

1, Pojištěným Jsou vtochny osoby které se Očešu*.
• p’esny název akce: Letni dětský látMxMHMP-Zfsie 2022
. miito konáni akre: SVZZlhln Novy Ozúr-Poustky 21.331 65žihle

• doba konaní akM od 2 7, 2022 do 16. 7.2022, od 16 7 2022 
do 30, 7.2022 a od 30 7 2022 do 118 2022

Kc cni uzavřeni pojistné smlouvy sa předpokládá 250 pojištěných osob



?

3

6

5

6

B

2.

3

4.

5

7

V Prwc dne 9. & 2022

dne 2 2 -06-

>/?

H1 AVNI MLS f U WWW
ing Patin Dcdrsnvá. řeoteixa occoraMrsonulnihn kd*«P

ČLÁNEK 7, PROHLÁŠENI POJISTITELE

1

ČLANFK 8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

1

AlUanz poJHtovna. a i 
RNDr Pow< Martyre*. PhD

Allianz pojíš
KeŠtvanjj
18600/1

Allianz pojišťovna, u. 4 
Veronika Peerwá

Pojfetitel (x ohlašuje a tvým podpisem teto pojítoá smlouvy shrruje, Ze 
* souladu >e zákonem č 253/2000 5b, u níklerychopatřeních prob 
legnlizr»d výnosů z bestne ónnotti o finnnaivani terorismu (díle jen .2?koř 
a 5qJI proti Bud Špinavých peněz') zaznamenal aov£ňl IdentifMBČnl 
údaj* usopy Mitupupt poJWnfca z výSe uvednneho průkazu totoJrosb 
o ovádi vbocu f)bo podoby » vyobrazením vc výSn uvwlwtom prŮMMU 
totožnosti

Zpracovaní osobních údajů pojistitelem se provádí v souladu a pUtny W 
právními předpisy o ochran, osobních údajů (zejména Naňrenl 
Evropského Parlamentu a Rady (EU) č 2016/679. obecnánetaní 
o odváné osobních Údajů) (Jče*. dobo, rozsah e způsob zpracovaní 
oscbrtch údajů a dále okn#> osob. které údaje budou zfracovávat či Jim 
budou zp’ntupnény. jsou uvedeny v Předsr-kzvni infcrmad - Poučeni 
o zpracovaní osobních údolů Po0ma dává souhlas s předáváním 
osobnKh údajů, vyíaduje-li tn u!ei« smysl pojrftěrx zajsUetom 
v zahraničí. Pojstnlk je povren popadnou změnu osobrédi údajů nehlásil 
pojistiteli bar zoytečneho odkladu Pi^stn* je povinen informovat 
Pěstitele nepoznej t» f> dni pokud by rxnt&l případ porušeni 
zabezpečeni ot> natíňůan s osobními údaj die tato smlouvy, ledaíe Je 
nept avděpodopné, Ze by toto ponrtcni mělo za následek nzfco pro tyto 
údaje a prava subjektu Údajů

Ppjntnik prohlašuje ?e bere na vědomi, Ze se na toto pojištěn vztahuji 
ptsiuSná ustanoveni Mkona t. 506/1W2 5b, o daních l phjmů

Pnjstnlk a pojistitel se i potu dohod* te pojistitel má právo uveřejňovat 
ve rvycn propagučn-h metortaiech b na svých mtBrneinvyrh stránkách 
referenční odkaz na pojismiko informuji o yrluvron -ztánu ooJistnM.e 
a pořtltalu podle táto pojistné smlouvy. Referenční ookaz bude zahrnovat 
zejména název poutníka. předmět jeho četnosti a úctu trvaní smluvního 
vztahu Toto dtfroda zůstává v plotními i po zániku léto pojistná smkMvy 

loto pojotne smlouvaje vyhotovena v taso výtoctch i ncT2 KaiCj nte 
platnost originálu. páčemZ pojistn* oOC'ři 4 výtisky a pcýstKei 2 výtoky 

Smluvní strany w dohodly. le pojrJKel múze pcutfvat pfl právním jedMrt 
souvoejicim s touto smtouvou tzv mechanlcM podpBy ve smyslu § 561 
zákona č. 69/2012 Sb. občansky zdtertk. ktnrů nahrazuj viennoručn 
podpisy Tímto způsobvm mehou podepsane zejmena dokumenty 
potvrzuji pňjeudo pojdbxii, dodatky k táto smlouvě nebo zúčtováni 
ročnáio pojntneha

Pojistná smkwvo nabývá platrxisU dr*i<r jejhc podpKu oběma smluvními 
stranám, a ikďrwirnlí dnem jejího uveřejněni prostřednictvím registru smluv 
dle ČISTMU ů cdst 6 pojhtnn smlouvy Od okamZAu podpsu po jslnrt 
smlouvy jsou smluvní strany svýmt prýevy vázány

Smluvní strany výstavní souhlasí s Um. aby toto smlouva byla uvedena v 
Centrální cvtoeno srrěuv (CES) veoene nl m Prahou. kt«yá je ve'eW 
putupna a která obsahuje udajo o smluvních stranách, piadměiu smlouvy, 
čmúnn nm/riani této smlouvy dotom jejího podpisu a text t«o smlouvy. 
Smluvní strany cxohlatol. Te skutečnosb uvedení v tMo wnlouví 
nnpovaTujl za obchodní tajemství ve *nyW 5 504 zákona t B8/2O1Z Sb. 
občansky /Monik a údělu- svoleni k jc>ch uliti a zve/ejiínl bez stareveni 
jakýchkoli dalPch podmínek.

Smluvní strany vyskrvně sjn-.návar. Ze uvězněn Wo smwvy v. e^tnj 
smluv die zakona < 340/20’5 5b. o MSMnich poOninkád. úňnnosli 
některých sinkzv. uveíejhovám těrhUr smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) zajisti pojtstoůt

VHkere změny a dodatky k teto smtouvé pou pletre pouze v phnnv-é 
lunné. odsouhlasená opravménym* z mu, pa obou smluvních stran

a, a.s.
i/3
8

z věkových kategorii.je pojisink povinen oznámit tulo skutečnost pojistlteí'te'n?1 

nejDOzděj do 15 dnů.

Ptiúmmkou vzniku právo no pojhtoá plném je poskytnuti písemného 
polvrzeri pojHtr*a pojtstltoli o okolnostech vzniku pojíme udá losu kure 
obsahuje Jméno, pčyre" datum narozeni a pydlHtě pojštěnéhj doklad 
o účasti na akci definované v článku 1 táto pojistné smlouvy. jedná-U se 
o uraz, tak den a hodnu vzniku urazu a joho copls případné svědky 

PcKtnik Je povlnsm zajsllr soOtlns kaídeno pojstěmno ke yáťovóni 
a zpracovaní osobních údajů, včetně údajů o svém zdravotním stavu. »ter» 
jsou podebne pro uzavfanl čl změnu smlouvy a dále pro plném závazků z 
ni plynoucích P'«né podmínky zpracováni těchto údajů jsou uvedeny 
v Předsrrluvm informaci - Poučeni o zprecovani osobních údajů Tento 
souhlas mu v taká obsahovat ustanoveni o zpeestém povinnosti mlčenlivosti 
lékařů a praco»”Mů zcravotnlckých m*lzem vůíi pojsdteiL

Pojstr* je povmen zajito, aby předáni informed o potstné události oylo 
v soulncu s právními předpisy tykajícími seodvony osobnth údajů 

Ponrtem povínmnti pravdivě a úplně zoo povědět dolezy pd^tltole 
zasahuje jer oojrttém těch osob, kterých w puruSanl této povinrvnst) tyká 

Pojhtnlk i pojistitel jtou povinni oznárr»t změnu kontaktní osoby druhé 
smluvní straně bez zbytečného odkiodu

PojHtnlk se zavazuje řá<ré a VČM info-movat pojMéne případně Jejich 
■Dkonne zástupce o vfcch pávech a povinnostuch lýknJcKh sw pcjrttěoi 
b to před uzavřením pojištěni I v Jeho průběhu, zejmena pak v o“podě 
pojntne události. Pojstnik m> zavazuje řádní hájit zájmy pojstěných. 

Poutník »• závazuje řádně a včas Intormovat pojdlěná. případné jejich 
rdkonnn zástupci., o zpracováni osobních údajů u Pojstilnk.. předat jim 
Informaci o zpracováni osobnch údajů .žrvotnl pojištěni - Informace 
pra pojhtnfca a pojištěného' nobo |n Informovat omleto xp-ocováM 
správci osobních údajů a o tom, fe In^irmao o zpracováni motmich údajů 
lze na lén na vnyri olluiczrz/jťr<hn»ud/\>i

čl ANf K 6, PROHLÁŠENI POJISTNIKA

1 Pojisir* prohlašuji, a svým podpisem teto pojistno smlouvy stvzuje Je mu 
byly s Odsiatečnym časovým pferisllherr plac uzavřením pojistíte smlouvy 
p'»dány ráslMujei dokumenty, sr kloryrru byl teznamen. rozum jejich 
obsahu o snuhl.nl t rtm:
. Předsrnluvm informno. k pojHtné smlouvě skupinového pojištěn 

osob která seřídí Z PP 03/0101.2014;
. Modelový pflKlád pojistím, jenž mu byl nálnřrj* vysvětlen,

. Všeobecné pasené podmínky pro pojstém osob. otatrM 
001.1. 2014;

- Zvláštní pojistné podmínky po skup-tevé pojSténi osob wrrzr 
03/01 012014,

. Informace o rprncnvém nsobnlch údajů .Životni pojKiěm - Informace 
pm pojlstnta e pojiMéntShu'

2, PojísfnA porvrzuje. ía má zfljcm nn rxhrMtí pojIStěnýd' osob oíed 
nebezpečími uvndenyml v této pojistní smlouvá a m. odírané jejr.hjnenc 
zájmu Ppjistr.ik me povinnost seznámit poctěné pwby s oCiuUwn poutně 
smlouvy.

3 Poji«tná> d je vědom specálk sjednáni pojištěni na základě te<O pojistné 
smlouvy, zejmnno, Jo se touto puýstnou smlouvou sjednává pojtoěni bllf e 
neurčeného otouhu owo. kWt spVaiji stanovené podmínky Pojn-ln* 
potvrzuje. Ze opsah pajístné smlouvy odpmzda (dx, požadavkům a>n 
poskytnutým údajům, které pou zachyceny v Modotovém p/Mlazto pojáténi

4 Pojstnik prohlašuje, l» mu pyly zodpovézery veškeré jeho douizy. Je uvedl 
-sedmy údaje tykajd se uzovf«M této pojuné smlouvy (javtově a >e 
veškera jeho (roma*enl uvedená v této pojhmí unlouvfr jsou pravdivá

snuhl.nl


Allianz @

POJIŠTĚNÉ OSOBY

 
POJIŠTĚNÍ
VÝŠE POJISTNÉHO

F rek ven.:® ,'íar.eoi

Výěe jednorázového pojstneho po slevách

dAvka Pojstná časzka pro pčlped wirH následkem vyjmenovaných onemocněni

  
 )*<*»» ČMb

ocnonomeni MIMIK. 

7 182 Kč

Muaw*< Miaou pceante

152 Kč

M»»taw WMb uňMAio

Vnr»««n i i Ttnn

 

’P

SKUPINOVÉ POJIŠTĚNÍ OSOB
MODELOVÝ PŘÍKLAD

Po- 4ÍMUM
ZIXPMJKi

 M&Mtelw

400 000 M

100«

.HMpgíiM___________
Potitfnl »O oíl*J wrrt iristduyn útaaj nebo nmledknm >-q

____ »«DW

onom
jmu

■fcwm(x»čta

PqKMn -o :4i ad smrti ur ani nebe fttokJtkein y ■

Vřlfa
Plt<JI«ta «nolí.«Jtral.clinzíMkbmals,.:l,iwvnin htam

Pfi ofttin cannte txHkaWto iirsmMMi. Mnn.

JEDNORÁZOVÉ
28 702 Kč

RlzfcovA skupina. 1

Omezeni pojistného kryti ano (pouze v průběhu účasti ne dětském tflDoíe 
poíaOanem pojstnlkem)

Jmw* ____
Mi ■ luén .wi^ed trabm nMtekl mru i •_.tanrun rntam 

Pfr. rOtackarínodtkadníhaiir .uMwn kitan

Děti ve věku 13-17 let

PnJIMino osoby, vtechny osoby. ktere se Účastni dětského tatxxa poddaného 
pojistní

Poiet poctěných 250 (133 děti ve věku 0 12 let, 76 dě<J ve věku 13 -17 let 
41 dospělých)

PtM». teto

•BOTOU

1W «

 
Pf. •®*ni !D Iii • d Ira .dl neUettv mru su -lred«rwn InéWn

Ph^tadenatoodttocMrní <‘.mMtim htam

Dospěn ve věku 1B- 86 let

jCTwrartgttket.flataB

______________  »2IU

Pojístovecl rproMředkovateí

SILLET GROUP A.S. (DENISA FRIČKOVA)
Telefon 777 618 545
E-mail d(rkJiQva»siiint tr

Jn*xv a-ixt ^atka popdiefri

2 281 Kč

Pojtaftel

ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A. S.
Ke Štvanici 656/3,186 00 Ptaha 8
ICO 4711 50 71. obchocta u Městského scuAi v Ran, oOOf B, vločka 1815

*wiv.allianr-cr/na:«iR tak 241 170 000

Po tna tetka JrtwAawa spUta pofflwta

______ «00 000«  _____________ S344JO

100KC ______ 7676KČ

Pojtslnik (klient)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
11000 P-aba - Stnn- Město, Manunské nemfrsn 2/2. IČO 00 06 45 81

fcdmxrMspMnjpoýWe

iPKř

ROZSAH POJIŠTĚNI

rOÍ" °a*°On* ' 0“V”C‘ ~ — r-“r-- —- ------------------ --- ------------ - ------------
čiří 20 000 Kř p-o osoby Co 17 lot a 50 (XX) Kč pto osoby od 18 *L V tabutas nde jo uvedena vyie jednorázové spIMky pejatného u víectvsy pcjílěrc osoby. 

Dětlvevě<u0-12lct

Wir^ta

Mtfqtl wo pBM msti natlsdlsm Umu reto naWMirni



Intemal

DatM údaje o poyiunwn (dopisující dotazy): No

UPOZORNĚNÍ

v dna
2 2 -CG- 2022

j> a.s.

m

HLAVNÍ MĚSTO
PoýMr.lk (klient)

POJISTNÁ DOBA
Počátek o konec pqjBténi (pojhlná doba); od 2.7.2022 do 16 7.2022. 
od 16. 7. 2022 do 30.7. 2022 a od 30. 7. 2022 do 13. 8.2022

PODMÍNKY ZAHRNUTI POJIŠTĚNÝCH OSOB DO POJIŠTĚNI
Zdravotní doia/nOc Ne
Lákařvká CXoNWka: Ne

Tento modelový přiklad pojíst éra byt vytvořen na základ6 požadavku zájemce 
o popstěrv a vyjadřuje obecnou cenu popstneho odoovicafo zajonrcm 
poskytnutým vstuenkn údajům a oořadevanemu rozsahu pojistnánc krytí, která m- 
múle oc konečné vyto pojhtnrtho u sjednávaného pcjttěnl IHIt. Uvedení

jednorázové pojfatné * vztahuje pouze • uvedené pojistné době; v pMpadě jejho 
prodloužen bude /renc-dzoví pojrstne na prodlouženou pojistnou dobu 
stanoveno na základě aktuálních parametrů pojitém (včetně vyie slevy).
Na vyžádáni je možná zaslat detsilněju rozplt stanovém vyta pojureno

šírava
36 730

28 njna 1/102,7a 
IÚ 277 74 007. =1 \ 

Slllet Group a.s. (Denisa F-KkovO) 
Poýsrovacl zp-ost/edkovetBl


